
平成 26 年 12 月 8 日 

お得意先様 各位 

桜井食品株式会社 

岐阜県美濃加茂市加茂野町 

鷹之巣 343 番地 

 

「 終売商品のご案内 」 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当社製品に格別のお引き立てを賜り、有難く厚くお礼申し上げます。 

 このたび、お引き立ていただいております下記の商品につきまして、平成 26 年

12 月 8 日をもって終売とさせていただくことになりましたのでご案内申し上げま

す。 

 終売の経緯につきましては、貯穀害虫の生息痕跡が見つかり完全な除去が困難

と判断し、誠に急なご案内で申し訳ございませんが終売とさせていただきます。 

 長らく販売していただきましたお得先様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、

何卒、ご理解とご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

 また、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

＜ 終売商品 ＞ 

・有機ポップコーン粒 120ｇ ＪＡＮコード 4960813485004 

・有機ポップコーン業務用 1kg ・ 11.34kg 

以上 


